
DECRETO Nº 5.397/07 DE 21/06/07 
 
TRANSFERE BEM QUE MENCIONA À CÂMARA 
DE VEREADORES 
 
Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos 

Novos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
privativas conferidas pelo Art. 11, c/c Art. 110, inciso VIII da Lei 

Orgânica, 
 
 
D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Fica transferido para a Câmara 

Municipal de Vereadores, Rua Cel. Lucidoro, 1301, CNPJ 

82.939.232/0001-74, o automóvel VW/Santana, ano de fabricação 

2003, RENAVAN 808794175, cor cinza, chassi 9BWAC03X83PO16604. 

 

Art. 2º - A Secretaria da Fazenda e 

Administração deverá anotar no controle de patrimônio do município a 

transferência do veículo para o Poder Legislativo – Câmara de 

Vereadores de Campos Novos. 

 

Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em,  

21 de junho de 2007. 

 

 

Nelson Cruz 

Prefeito Municipal 


